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Programomrade ? Sotvatten

Lépande program

Programtyp

Ansvariga organisationer Hoje a Vattenrad

Syfte SRK, Samordnad recipientkontroll
Startar 1982

Slutar -

Status Pagaende

Geografisk utbredning Skane

Skapad 2011-02-20 11:16

N Havs
VATTENMYNDIGHETERNA 7@ S och Vatten 1/8
L\ Lansstyrelserna myndigheten


http://www.naturvardsverket.se/Miljoarbete-i-samhallet/Miljoarbete-i-Sverige/Miljoovervakning/Miljoovervakning/
http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

2024-04-23 22:23

Senast uppdaterad 2017-12-01 13:48

S Havs
VATTENMYNDIGHETERNA “n Vatten 2/8

\ Lansstyrelserna myndigheten


http://www.vattenmyndigheterna.se/
http://www.lansstyrelsen.se/
http://www.havochvatten.se/

Provtagningsstationer

10

1

12

13

14

15

16

17

Namn EU-ID
Bjorkesakrasjon SE615807-
134835
Dalbyan vid Bjallerup SE617276-
133988
Gamlebacken vid SE617394-
Verumsvagen 133649
Hackebergasjon SE616397-
135001
Héje & Bjallerup SE617272-
133988
Héje @ Lomma kyrka SE617657-
132847

Hoje & Nedstr. Genarps SE616704-
ARV 134798

Hoje & Nedstr. Lunds V SE617828-

dagvattenutslapp 133218
Hoje & Nymélla SE616048-
134869

Héje & Trolleberg nedstr. SE617799-
Kallby ARV 133269

Héje & Uppstr. Genarps SE616686-
ARV 134868

Héje & Uppstr. Kallby ARV~ SE617649-
133412

Kvérlév nedstr. Dalbyan SE617332-

(endast 2002) 133898
nedstroms Hackebergasjon SE616543-
134966
Rabydiket S grenen SE617487-
133922
Onnerupsbacken SE617897-
132813

Onnerupsbécken, Fielie SE618094-
133043

VATTENMYNDIGHETERNA

=

Programspec. namn

Bjorkesakrasjon

Dalbyan vid Bjallerup

Gamlebacken vid Verumsva

gen

Hackebergasjon

Hoje & Bjallerup

Hoje & Lomma kyrka

Héje a Nedstr. Genarps AR
\Y

Hoje a Nedstr. Lunds V dag
vattenutslapp

Hoje & Nymodlla

Hdje a Trolleberg nedstr. K
allby ARV

Hoje & Uppstr. Genarps AR
\

Hoje a Uppstr. Kallby ARV
Kvarldév nedstr. Dalbyan (en
dast 2002)

nedstroms Hackebergasjon
Rabydiket S grenen

Onnerupsbacken

Onnerupsbécken, Fjelie

P

@

Program-
spec. ID

1

17

10

24a

21a

21

5b

20

12

3b

15:1

23a

e4

Lansstyrelserna

Vatten

Bjorkesakrasjon

Kéllingabacken

Hackebergasjon

HOJE A: Onnerupsbécken-killa

HOJE A:Sédra Vastkustvagen-

Onnerupsbécken

HOJE A: Onnerupsbécken-killa

HOJE A: Onnerupsbécken-kalla

HOJE A: Onnerupsbécken-kalla

HOJE A: Onnerupsbécken-kalla

HOJE A: Onnerupsbécken-kalla

HOJE A: Onnerupsbécken-killa

HOJE A: Onnerupsbécken-kalla

HOJE A: Onnerupsbacken-kalla

Onnerupsbacken

Onnerupsbécken
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https://viss.lansstyrelsen.se/Stations.aspx?stationEUID=SE616704-134798
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Undersdkning: Bakterier i vattendrag
Halten av totalt antal mikroorganismer och E-coli méts i H6je a vid Lomma kyrka under maj-juli.

Undersdkningstyper

Startar 2007 Slutar

Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Ovriga biologiska parametrar 2007 - 3 ganger per ar Alcontrol AB 1 évervakningsstationer
E-coli 2007 - 3 ganger per ar Alcontrol AB 1 dvervakningsstationer
Heterotrofa bakterier 2007 - 3 ganger per ar Alcontrol AB 1 évervakningsstationer

Undersokning: Bottenfauna i vattendrag

Bottenfaunan dvs. de vattenlevande evertebraterna, underséks arligen pa 4 provpunkter (pkt 3b, 20, 21, 23a) samt 1 gang var tredje ar pa

tva provpunkter (pkt 6, 12) i rinnande vatten. Provtagningen sker pa hosten.

Undersokningstyper Bottenfauna i sjoars litoral och vattendrag — tidsserier
Startar 1988 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Bottenfauna 1988 - Var tredje ar ALcontrol AB 6 6vervakningsstationer

Undersokning: Djurplankton

Djurplanktonundersékningar utférs i augusti i Bjérkesakrasjon och Hackebergsjon. Antal arter réknas och de dominerande arternas frekvens
skattas enligt en tregradig skala.

Undersdkningstyper Djurplankton i sjoar
Startar 1993 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Djurplankton 1993 - 1 gang per ar Lansstyrelsen i Skane lan 2 dvervakningsstationer

Undersokning: Fisk i vattendrag

Fiskfaunan undersdks med hjalp av elfiske i 3 provpunkter vart tredje ar i rinnande vatten. Fiskundersékningarna genomfors under augusti -
september.

Undersokningstyper Elfiske i rinnande vatten
Startar 2004 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer
@“!E Havs
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Biologiska kvalitetsfaktorer

Fisk 2004 - Var tredje ar SLU, Institutionen for akv... 3 dvervakningsstationer

Undersokning: Kiselalger i vattendrag

Pavaxten i form av kiselalgerundersédktes forsta gangen i en lokal vid ett tillfalle 2003. Fran och med 2007 har kiselalger undersokts i tva

provpunkter en gang om aret i rinnande vatten. Pavaxtundersdkningarna genomférs under september. Deformerade skal raknas fr.o.m 2010.

Undersokningstyper Pavaxt i rinnande vatten — kiselalgsanalys
Startar 2003 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Pavaxt-kiselalger 2003 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 3 6vervakningsstationer
Statusen for kvalitetsfaktorn Pavéaxt-Kiselalger bedéms utifrdn den sammanvagda bedémningen av IPS-indexet (med eventuell

expertbeddmning utifran stédparametrarna TDI och %PT) och ACID.

IPS-index for Kiselalger 2003 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 3 dvervakningsstationer
IPS-indexet visar pa narings-och féroreningspaverkan. Stédparametrarna TDI och %PT anvéands for att verifiera bedémningen och for

expertbeddmning nar IPS-indexet ligger nara en klassgréns och TDI och %PT avviker.

ACID - Surhetsindex for vattendrag och sjéar 2003 - 1 gang perar  SLU, Institutionen for vatt... 3 dvervakningsstationer
ACID - visar vilket surhetsintervall vattendraget befinner sig inom.

TDI-index fér Kiselalger 2003 - 1 gang perar  SLU, Institutionen for vatt... 3 dvervakningsstationer
Stodparameter till IPS - visar pa naringspaverkan.

%PT for Kiselager 2003 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 3 dvervakningsstationer
Stédparameter till IPS - visar pa organisk fororening.

Deformerade kiselalgsskal 2010 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 3 6vervakningsstationer
En forhojd andel (>1%) deformerade kiselalgsskal visar pa annan typ av paverkan som t.ex. bekdmpningsmedel, tungmetaller eller

liknande.
Undersokning: Klorofyll a och véaxtplankton i sjoar

Vaxtplanktonundersokningar utférs 1 gang om aret i augusti i Bjérkesakrasjon och Hackebergsjon. Biomassa av dominerande arter och antal

arter analyseras. Dessutom har de olika arternas frekvens skattats enligt en tregradig skala. Klorofyll a mats 6 ggr per ar.

Unders6kningstyper Vattenkemi i sjdar Vaxtplankton i sjéar
Startar 1992 Slutar -
Kvalitetsfaktorer Startar  Slutar Frekvens Datavard Overvakningsstationer

Biologiska kvalitetsfaktorer

Vaxtplankton 1993 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 2 dvervakningsstationer
Artantal for vaxtplankton 1993 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 2 dvervakningsstationer
Klorofyll a 1992 - 6 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt... 2 6vervakningsstationer
Totalbiomassa 1993 - 1 gang per ar SLU, Institutionen for vatt... 2 dvervakningsstationer

Undersokning: Makrofyter i sjoar

Inventering av makrofyter gors en gang vart tredje ar i Hackebergasjon. Inventeringens syfte ar att skapa tidsserier samt att folja eventuella
forandringar av befintliga vegetationssamhallen kopplat till vattenkvaliteten i sjon. Inventeringen har genomforts enligt ambitionsniva 2

"Inventering och &vervakning av ett delomrade av en sjo.
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Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Biologiska kvalitetsfaktorer

Makrofyter

Makrofyter i sjéar

2008

Startar

2008

Undersdkning: Metaller i vattendrag

Slutar

Slutar

Frekvens Datavard

1 gang perar  AlLcontrol AB

2024-04-23 22:23

Overvakningsstationer

1 6vervakningsstationer

Provtagning av metaller i vatten omfattar tva provpunkter (pkt 10, 21), som provtas varje manad. Proverna fran respektive provpunkt blandas

flodesproportionellt till ett samlingsprov som analyseras vid arets slut pa bly, kadmium, koppar, krom, nickel och zink.

Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer

Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Prioriterade @mnen
Kadmium och kadmiumfdreningar
Bly och blyféreningar
Nickel och nickelféreningar
Sérskilda fororenande @dmnen
Krom
Zink

Koppar

Undersokning: Vattenkemi

Vattenkemi i vattendrag

1989

Startar

1989
1989
1989
1989
1989
1989
1989

1989

Slutar

Slutar

Frekvens Datavard

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

Overvakningsstationer

2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 dvervakningsstationer
2 6vervakningsstationer
2 6vervakningsstationer

2 6vervakningsstationer

Det vattenkemiska basprogrammet ger underlag fér bedémningar av tillstandet avseende nérings-, férsurnings-, syre-, och grumlighetsstatus

och omfattar féljande parametrar: temperatur, pH, konduktivitet, grumlighet, syrgas, totalfosfor, fosfatfosfor, totalkvave, nitrat- och nitritkvave,

ammoniumkvave och BOD7. De flesta parametrarna foljs upp i samtliga provpunkter 6-12 ganger om aret.

Undersdkningstyper
Startar

Kvalitetsfaktorer
Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasforhallanden

Syrgas

Biologisk syrgasforbrukning, 7 dygn
Ljusférhallanden

Vattenfarg

Grumlighet
Naringsamnen

Totalkvave

Totalfosfor

Ammonium

TOC

VATTENMYNDIGHETERNA

=

Vattenkemi i vattendrag

1982

Startar

1982
1982
1982
1982
2010
1982
1982
1982
1982
1982

1991

Slutar

Lansstyrelserna

Slutar

Frekvens Datavard

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
6 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
6 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

6 ganger per ar

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

& Havs
“hy Vatten

myndigheten

SLU, Institutionen for vatt...

Overvakningsstationer

12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer

12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer

2 dvervakningsstationer
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Nitrat + nitrit

Fosfat
Temperaturférhallande

Temperatur
Salthaltsforhallanden

Konduktivitet
Forsurning

pH

Alkalinitet

Ovriga fysikaliska och kemiska parametrar

Absorbans

1989

1989

1982

1982

1986

1986

1982

1986

1982

2010

2010

Undersokning: Vattenkemi i sjoar

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
6 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...
12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

1 gang per ar

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

12 ganger per ar SLU, Institutionen for vatt...

SLU, Institutionen for vatt...
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12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
12 dvervakningsstationer
1 6vervakningsstationer

1 6vervakningsstationer

Det vattenkemiska basprogrammet ger underlag for bedémningar av tillstandet avseende nérings-, férsurnings-, syre-, och grumlighetsstatus

och omfattar foljande parametrar: temperatur, pH, konduktivitet, grumlighet, syrgas, totalfosfor, fosfatfosfor, totalkvave, nitrat- och nitritkvave,

ammoniumkvave och BOD7. De flesta parametrarna f6ljs upp i samtliga provpunkter 6-12 ganger om aret.

Stationerna i sjdarna (Bjorkesakrasjon och Hackebergasjon) har flyttats i och med att proverna sedan 1989 tagits fran bat. Nagot ar

dessforinnan togs prov i Bjorkesakrasjon fran en brygga i séder och prov fran Hackebergasjon fran utflodet

Undersokningstyper

Startar

Kvalitetsfaktorer
Fysikalisk kemiska kvalitetsfaktorer

Syrgasforhallanden

Syrgas

Biologisk syrgasforbrukning, 7 dygn
Ljusférhallanden

Siktdjup

Grumlighet
Naringsamnen

Totalkvave

Totalfosfor

Ammonium

Nitrat + nitrit

Fosfat
Temperaturforhallande

Temperatur
Salthaltsforhallanden

Konduktivitet
Forsurning

pH

Alkalinitet

Datavardar

ALcontrol AB
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Vattenkemi i sjéar

1982

Startar

1982
1982
1982
1982
1992
1982
1982
1982
1982
1982
1989
1989
1982
1982
1986
1986
1982
1986

1982

Slutar

Lansstyrelserna

Slutar

Frekvens Datavard
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Overvakningsstationer
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Lansstyrelsen i Skane lan
SLU, Institutionen for akvatiska resurser
SLU, Institutionen for vatten och miljé

Flaggor

Overvakningsflaggor

Kontrollerande 6vervakning

Hoje & Lomma kyrka - 24a 49 poster
Hoje a Nedstr. Lunds V dagvattenutslapp - 21a 39 poster
Hoje a Trolleberg nedstr. Kallby ARV - 21 97 poster
Hoje & Uppstr. Genarps ARV - 5b 49 poster
Hoéje & Uppstr. Kallby ARV - 20 54 poster
nedstroms Hackebergasjon - 3b 15 poster
Onnerupsbécken - 23a 59 poster
Onnerupsbécken, Fjelie - e4 5 poster

Operativ 6vervakning

Hoje & Lomma kyrka - 24a 20 poster
Hoje a Nedstr. Lunds V dagvattenutslapp - 21a 20 poster
Hoje a Trolleberg nedstr. Kallby ARV - 21 5 poster
Hoje & Uppstr. Kallby ARV - 20 5 poster
nedstroms Hackebergasjon - 3b 5 poster
Onnerupsbécken - 23a 25 poster

Sarskild anvandning
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Lansstyrelse kontakt
Namn Skane
E-post M-DL-beredningssekretariat@lansstyrelsen.se
Websida http://www.lansstyrelsen.se/skane/Sv/miljo-och-klimat/vatten-och-vattenanvandning/vattenforvaltning/Pages/index.aspx
& Havs
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\ Lansstyrelserna myndigheten
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